empresa para a prestação de serviços de instalação de forro em drywall, com material 

incluso, na reforma da Escola de Tempo Integral Profª Iracy de Almeida Varges. O 

prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: 28.433.405 LEANDRO 

SILVA SANTOS CNPJ nº 28.433.405/0001-32. Vigência: 30/04/2025. Valor Global R$ 

46.750,00 (quarenta e seis mil setecentos e cinquenta reais). Cândido Sales/BA, 20 de 

Março de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com 

base no inciso II do Art.

[...]

forro em drywall, com material incluso, na reforma da Escola de Tempo Integral Profª 

Iracy de Almeida Varges. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: 

28.433.405 LEANDRO SILVA SANTOS CNPJ nº 28.433.405/0001-32. Vigência: 

30/04/2025. Valor Global R$ 46.750,00 (quarenta e seis mil setecentos e cinquenta 

reais). Cândido Sales/BA, 20 de Março de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito 

Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.